
Prefeitura Municipal

Alvinlândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.alvinlandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/75/

Código da publicação: 75

Data da emissão do comprovante: 07/06/2025 06:05:11

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 16/2018

N° do Processo: 41

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/08/2018 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/08/2018 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/08/2018 09:00:00

Data da Disputa/Horário:28/08/2018 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de 1(um) veículo tipo micro-ônibus adaptado para o transporte de passageiros com
deficiência, tipo cadeirante e dificuldade de locomoção, de acordo com a resolução do CONTRAN
316/09.
Resumo:
Aquisição de 1(um) veículo tipo micro-ônibus adaptado para o transporte de passageiros com
deficiência, tipo cadeirante e dificuldade de locomoção, de acordo com a resolução do CONTRAN
316/09.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/08/2018 00:00:00FOTOS - MODELO PADRÃO DA PREFEITURA PARA PINTUR... Baixar

09/08/2018 00:00:00EDITAL E ANEXOS Baixar

https://www.alvinlandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/75/paquisicao-de-1um-veiculo-tipo-micro-onibus-adaptado-para-o-transporte-de-passageiros-com-deficiencia-tipo-cadeirante-e-dificuldade-de-locomocao-de-acordo-com-a-resolucao-do-contran-31609p-/
https://www.alvinlandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bcdbbd31c31d8a7bb2373b91b1a963bb.pdf
https://www.alvinlandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3f9b6177593c022af46e4b0e3739187d.pdf

